Nomas objekts tiek iznomāšanas mērķis: neapdzīvojamās telpas iznomāšana.

9. Nomas īpašie nosacījumi.
	9.1. Nomas maksa par Nomas objektu jāmaksā saskaņā ar nomas līguma nosacījumiem.
9.2. Papildus nomas maksai izsoles uzvarētājs veic vienreizēju maksājumu 266,20 euro (divi simti sešdesmit seši eiro un 20 centi) apmērā, lai kompensētu Jēkabpils novada pašvaldības pieaicinātā sertificēta vērtētāja atlīdzības summu par Nomas objekta mēneša  maksas noteikšanu.
9.3. Nomas līguma projekts noteikts 1.pielikumā. 
9.4 Nomas objekts nav mēbelēts. Nomas objektā ir centralizētā ūdens apgāde, sanitārais mezgls, centrālā apkure,  elektroapgāde.